I ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»
АДМИНИСТР АЦИЯ

Тулунекого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«jj_» _t}_~_ 2018г.
г. Тулун

о внесении изменений в Положение о составе,
порядке подготовки схемы территориального
планирования Тулунского муниципального
района, о порядке внесения изменений в такую
схему, а также о составе, и порядке подготовки
плана реализации этой схемы, утвержденное
постановлением администрации Тулунского
муниципального района от26.12.2016г. М166-nг

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан и
юридических лиц на обращение в органы местного самоуправления, создания
нормативно-правовой базы Тулунского муниципального района,
обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Тулунский район», Решением Думы
Тулунского муниципального района шестого созыва от 2б.12.2017г. N~355 «Об
изменении наименования Комитета по архитектуре, строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации Тулунского муниципального
района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в
территориального

Положение о составе, порядке подготовки схемы
планирования Тулунского муниципального района, о

порядке внесения изменений в такую схему, а также о составе, и порядке
подготовки плана реализации этой схемы утвержденное постановлением
администрации Тулунского муниципального района от2б.12.201бг. N~lбб-пг,
следующие изменения:
1.1. в пункте 2 раздела III слова «комитет по архитектуре, строительству и

жилищно-коммунальному хозяйству» заменить словами «комитет по
строительству, дорожному хозяйству»;

1.2. в пункте 8 раздела III слова «комитет по архитектуре, строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству» заменить словами «комитет по
строительству, дорожному хозяйству»;

1.3. в пункте 2 раздела V слова «комитет по архитектуре, строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству» заменить словами «комитет по
строительству, дорожному хозяйству»;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
"Вестник Тулунского района" и разместить на официальном сайте
администрации Тулунского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра Тулунского муниципального района Шаяхматова С.В.

ВрИО мэра Тулунского
муниципального района С.В. Шаяхматов

	Page 1
	Titles
	I
	«jj_» _t}_~_ 2018г.

	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2